ESTADO DE SÃO PAULO dá
PODER LEGISLATIVO a

e CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI <—
GABINETE DA VEREADORA

SocvresE

indicação nº Za /2021

Senhor Presidente:

A vereadora que subscreve, ouvido O Plenário, INDICA ao

Exmo. Senhor Prefeito, através das Diretorias de Obras e Infraestrutura a manutenção da Rua
Dário Foloni, do bairro Vila Americana que está com diversos buracos no asfaito.

”

Justificativa: Moradores daquela região relatam grandes
transtornos ocasionados pelo grande número de buracos da citada rua.

Finalmente, que cópia da presente seja encaminhada ao
Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 01 de julho de 2021

   à Sôares da Siva

Vereadora

OT JUL, 2021

PR
ne SOLO

mma